
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Jedlina-Zdrój do Porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji 
projektu pn. "Odnowa terenów publicznych na terenie trzech gmin Jedliny-Zdroju, Głuszycy i Walimia" 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Jedlina-Zdrój wyraża wolę na przystąpienie i zawarcie przez Gminę Jedlina-Zdrój 
Porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji projektu pn. "Odnowa terenów publicznych na terenie 
trzech gmin Jedliny-Zdroju, Głuszycy i Walimia" z jednostkami samorządu terytorialnego Gminami 
(Partnerami): 

1) Gmina Głuszyca 

2) Gmina Walim. 

2. Przedsięwzięcie jest wspólną inicjatywą Lidera tj. Gminy Jedlina-Zdrój oraz Partnerów w celu odnowy 
terenów publicznych poszczególnych gmin. 

3. Celem projektu jest poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa terenów publicznych oraz wzmocnienie 
atrakcyjności turystycznej. 

4. Udział finansowy i organizacyjny oraz zakres rzeczowy Lidera i Partnerów określi odrębne 
Porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Kornelia Gumułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F33279-D968-46AE-89E7-686256700299. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z relizacji wspólnego projektu pn. "Odnowa terenów 
publicznych na terenie trzech gmin Jedliny-Zdroju, Głuszycy i Walimia". Przedmiotowy projekt zstał 
przewidziany do dofinansowania ze środków unijnych i umieszczony na liście podstawowej projektów 
niekonkurencyjnych w Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej na 
lata 2021-2027. Projekt polegający na fizycznej odnowie przestrzeni publicznych w celu poprawy ich 
funkcjonalności i bezpieczeństwa realizuje cel strategiczny wskazany w Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2021-2027 „Zintegrowana i nowoczesna Aglomeracja 
Wałbrzyska o zrównoważonej przestrzeni dającej podstawy do stabilnego i zgodnego z oczekiwaniami 
mieszkańców wzrostu gospodarczego i rozwoju społecznego”. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F33279-D968-46AE-89E7-686256700299. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-04T14:34:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




